

## اطلاعیه

به اطلاع دانشجویان عزیز می‌رساند با عنایت به ثبت اطلاعات اقامت دانشجویان ساکن در سراهای دانشجویی در سامانه صندوق رفاه، توجه به نکات زیر الزامی است:

➤ لازم است دانشجویان گرامی در اسرع وقت با مراجعه به پرتال رفاهی خود، وضعیت بدهی این ترم خود را مشاهده نمایند و در صورت مغایرت نرخ اجاره بهای اتاق خود (بسته به ظرفیت اتاق و نوع سرا) با داده‌های جدول زیر، مراتب را حداکثر تا چهارشنبه ۳ آبان به اداره رفاه دانشجویان اعلام نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و اقدام به موقع، امکان اصلاح اجاره بها وجود نخواهد داشت و مسئولیت عواقب با شخص دانشجو است.

➤ دانشجویانی که قبلاً ثبت اقامت زده و علی‌رغم انتخاب اتاق، تا کنون اتاق خود را تحویل نگرفته‌اند، برای آنان بدهی اجاره بها در سامانه صندوق رفاه ثبت شده است. در صورتی که قصد انصراف از تحویل اتاق را دارند، حداکثر تا چهارشنبه ۳ آبان ماه لازم است مراتب را به اداره سراهای دانشجویی و سپس اداره رفاه اعلام کنند تا بدهی آنان حذف شود. در صورت عدم اقدام به موقع، اجاره بهای این ترم حتی با وجود عدم تحویل اتاق برای آنان منظور خواهد شد.

➤ به منظور برخورداری از تخفیف در پرداخت اجاره بها، دانشجویان گرامی حداکثر تا ۱۵ آبان ماه می‌توانند با مراجعه به پرتال رفاهی خود به نشانی <https://refah.swf.ir> نسبت به پرداخت به موقع اجاره بها اقدام کنند. قابل ذکر است بر اساس بخشنامه جدید صندوق رفاه، در صورت عدم پرداخت به موقع اجاره بها، جریمه به آن تعلق خواهد گرفت و ملاک محاسبه و دریافت اجاره بها، زمان پرداخت بدهی خواهد بود نه زمان اسکان.

➤ دانشجویانی که در این نیمسال حداکثر تا پایان مهر در سراهای دانشجویی حضور دارند، چنانچه حداکثر تا ۳۰ مهرماه اتاق را تخلیه کنند و پس از تحویل اتاق و کلید و ثبت خروج، تا ۳۰ مهر به اداره رفاه مراجعه کنند، اجاره بها از آنان برای یک ماه دریافت خواهد شد. پس از گذشت یک ماه از ترم، اجاره بها به صورت یک ترم کامل منظور و دریافت می‌شود.

➤ برای دانشجویان خارج از سنوات مجاز رفاهی که اقامت آنان در صندوق رفاه ثبت شده است، اجاره بها ۲ برابر و برای دانشجویان نوبت دوم ۱.۵ برابر مبالغ زیر است.

➤ دانشجویانی که پرونده رفاهی آنان باز است و تا کنون نسبت به ثبت اقامت این نیمسال اقدام نکرده‌اند، در فرصت باقیمانده نسبت به ثبت اقامت اقدام کنند تا فرصت پرداخت اجاره بها با تخفیف برای آنان محفوظ بماند.

### جدول اجاره بهای سراهای دانشگاه فردوسی برای یک ترم (ریال) به تفکیک ظرفیت

#### اتاق و نوع سرا

نوع سرا	اتاق ۲ نفره	اتاق ۳ و ۴ نفره	اتاق ۵ و ۶ نفره	اتاق ۷ و ۸ نفره	اتاق ۹ نفره
رتبه ۱ و ۲	۹۰۰۰۰۰	۷۲۰۰۰۰	۶۳۰۰۰۰	۵۴۰۰۰۰	۴۵۰۰۰۰
رتبه ۳	۸۳۷۰۰۰	۶۷۰۵۰۰	۵۸۵۰۰۰	۴۹۹۵۰۰	۴۱۸۵۰۰

به اطلاع می‌رساند از سراهای دانشگاه فردوسی، تنها فجر ۶ دارای رتبه ۳ و سایر سراها رتبه ۱ و ۲ هستند.

مدیریت رفاه و سلامت دانشجویان